
 
 

UCHWAŁA NR XIX/112/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8,art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465); art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111), oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz.U.z 2025. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr VI/61/2019 Rady Gminy Czarnocin z dnia  16 kwietnia 
2019 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. U. Woj. 
Łódzkiego z 2019r. poz. 2535) zmienionej: Uchwałą nr XVII/139/2020 Rady Gminy Czarnocin  z dnia 
25 lutego 2020r. zmieniającą uchwałę nr VI/61/2019 w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa ( Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2020r. poz.1570), Uchwałą Nr III/22/2024 Rady 
Gminy Czarnocin z dnia 25 czerwca 2024r. zmieniającą uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. U.  Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 5559),   który otrzymuje 
brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 8576



Załącznik do uchwały Nr XIX/112/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1. Kapelan Łukasz Bieżywody 
2. Misiak Łukasz Biskupia Wola 
3. Rejniak Zbigniew Budy Szynczyckie 
4. Stępnicki Mirosław Czarnocin I 
5. Jakiel Piotr Czarnocin II 
6. Garnysz Galyna Dalków 
7. Ajzert Dawid Grabina Wola 
8. Pluta Jolanta Kalska Wola 
9. Szymańska Ilona Rzepki 
10. Sójta Anita Szynczyce 
11. Wójcik Katarzyna Tychów 
12. Misiak Renata Wola Kutowa 
13. Sicińska Malwina Zamość 
14. Wojtas Joanna Zawodzie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8576


	UCHWAŁA NR XIX/112/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-26T11:21:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




